Totaloversikt DBK

Torstein Bomann-Larsen

Ole Johan Kvan
Morten Ranvik

Hakon Kylland

Jan Endresen

Tom Helgesen

Hans Jan Backer-Owe
Anette Bomann-Larsen
Erik Erdal

Simen Kjeldsen
Chrisander Bgrmarken

Nr.1 MIF
Nr.2 DBK

DBK-MIF KONKURANSEN 20.03.2014

Tid

00:20:06
00:20:07
00:20:17
00:20:47
00:21:24
00:22:18
00:22:22
00:22:54
00:24:33
00:25:20
00:28:19

03:02:22
03:14:48

3:14:48

Totaloversikt MIF

Sivert Onshuus Olsen
Trond Iversen

Geir Olsen

Ole Kristian Lae

Olaf Haug

Jonas Heegaard Olsen
Asbjgrn Olsen

Tom Christian Aasen
Amalie Honerud Olsen
Inge Ravnas

Ingvild Haug

Frode Myrvang

Jarle Kristiansen

Aud Helen Hornerud Olsen
Eivind Rgrhus Jie
Julie Bodahl

10-mannspokal (de beste fra 36 ar -minimum 8 lgper)

DBK

Torstein Bomann-Larsen

Ole Johan Kvan
Morten Ranvik

Hakon Kylland

Jan Endresen

Tom Helgesen

Hans Jan Backer-Owe
Anette Bomann-Larsen

Nr.1 DBK
Nr.2 MIF

00:20:06
00:20:07
00:20:17
00:20:47
00:21:24
00:22:18
00:22:22
00:22:54

02:50:15
02:53:23

2:50:15

MIF

Trond Iversen

Geir Olsen

Olaf Haug

Asbjarn Olsen

Tom Christian Aasen
Frode Myrvang

Jarle Kristiansen

Aud Helen Hornerud Olsen

5-mannspokal (de beste over 46 ar -minimum 4 |gpere)

DBK

Ole Johan Kvan
Morten Ranvik

Jan Endresen

Tom Helgesen

Hans Jan Backer-Owe

Nr.1 DBK
Nr.2 MIF

00:20:07
00:20:17
00:21:24
00:22:18
00:22:22

01:46:28

01:46:28

Damepokal 15-35 &r (minimum 4 lgpere)

MIF

Geir Olsen
Asbjgrn Olsen
Jarle Kristiansen

Tid

00:19:00
00:19:34
00:19:36
00:19:51
00:20:30
00:20:33
00:21:02
00:21:06
00:21:10
00:21:30
00:22:55
00:23:08
00:23:25
00:25:02
00:25:32
00:27:57

00:19:34
00:19:36
00:20:30
00:21:02
00:21:06
00:23:08
00:23:25
00:25:02

00:19:36
00:21:02
00:23:25

2:53:23



DBK MIF

Ingen pokal utdelt

Damepokal 36 ar og eldre (minimum 4 lgpere)
DBK MIF

Anette Bomann-Larsen 00:22:54 Aud Helen Hornerud Olsen  00:25:02

Ingen pokal utdelt

Bestemannspremier

15-20 ar 21-35 ar

Sivert Onshuus Olsen 00:19:00 MIF Inge Ravnas 00:21:30
36-45 ar 46 ar og eldre

Trond lversen 00:19:34 MIF Geir Olsen 00:19:36
Kvinner 15-35 ar Kvinner 36 ar og eldre

Amalie Honerud Olsen 00:21:10 MIF Anette Bomann-Larsen 00:22:54

MIF

MIF

DBK



